

**Integrationsarbete i Bergsjön belönas med pris**  
**Det så kallade Bergsjöprojektet som bland annat utbildat**  
**arbetslösa invandrare i Bergsjön till fastighetsskötare fick på**  
**tisdagen pris av Rådet för integration i arbetslivet. Förvaltnings**  
**AB Framtiden, som sköter kommunens bostäder, och**  
**Fastighetsanställdas förbund får priset för sitt**  
**integrationsarbete.**

För att minska den höga arbetslösheten och för att arbeta med att integrera de många invandrarna i Bergsjön har Framtidenkoncernen, Fastighetsakademien AB och Fastighetsanställdas förbund gemensamt arbetat inom Bergsjöprojektet.

Pensionsavgångar gör att det kommer att behöva anställas många fastighetsskötare de kommande åren. Samtidigt är allt för få gymnasieungdomar intresserade av att utbilda sig inom fastighetsområdet.



Diplom

Därför fick 18 arbetslösa invandrare möjlighet att gå en utbildning till fastighetsskötare. Eleverna utbildades också i svenska och samhällskunskap. Efter utbildningen erbjöds de anställning inom något av de bostadsföretag som ingår i Förvaltnings AB Framtiden.

De nya fastighetsskötarna med invandrarbakgrund kan också medverka till att göra bostadsområdena mer mångkulturella.

### **Prismotiveringen**

”Rådet för Integration i Arbetslivet vill genom denna utmärkelse uppmärksamma Förvaltnings AB Framtiden med dotterbolag engagerade i Bergsjöprojektet, Fastighetsakademien AB, Fastighetsanställdas förbund, avdelning 2 för deras framsynta integrationsarbete.

De tre uppmärksammas för ett uthålligt och engagerat arbete för att ta tillvara människors kunskap och kompetens. Mottagarna bidrar därigenom på ett föredömligt sätt till ett mer integrerat arbetsliv och samhälle. Utmärkelsen tilldelas företagen och den fackliga organisationen för deras arbete i samverkan.”

Bakom Rådet för Integration i Arbetslivet står Svenskt Näringsliv, Arbetsgivarverket, Landstingsförbundet, Svenska Kommunförbundet, Försäkringskassförbundet, LO, TCO och SACO.

Bergsjöprojektet ingår i det omfattande mångfaldsarbete som bedrivs inom Framtidenkoncernen.

Publicerad 2003-02-04 på [www.vartgoteborg.se](http://www.vartgoteborg.se)